РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30.11.2015г.               № 102                      х. Вишневка
	О предоставлении в постоянное (бессрочное)

пользование земельного участка площадью 4400+/-23 кв.м.

В соответствии с п.2 ст. 3.3 Федерального закона от 25 октября  2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие  Земельного кодекса Российской Федерации (с изменениями и дополнениями), с подпунктом 1 пункта 2 ст.39.9 Земельного кодекса РФ от 25 октября 2001 г. № 136-ФЗ, ст.ст.47,57 Устава муниципального образования «Фомино-Свечниковское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1. Предоставить муниципальному учреждению  Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения  в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок из земель населенных пунктов площадью 4400+/-23 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Кашарский район, п. Комсомольский ул. Широкая, кадастровый номер 61:16:0170301:137, разрешенное использование: земельные участки улиц, площадей,аллей,бульваров,набережных,застав,переулков,проездов,тупиков.

               2. Контроль по  исполнению настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Фомино-Свечниковского
сельского поселения                                                                     С.Н.Гаврилов